(عمدة القاري شرح صحيح البخاري، جلد 22، صفحہ 91، مطبوعہ بیروت)

والله اعلم عز وجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

المتخصص في الفقه الاسلامي

ابو واصف محمد آصف عطاری

16 محرم الحرام 1443ھ / 25 اگست 2021ء

الجواب صحیح

مفتی ابو الحسن محمد ہاشم خان عطاری